REQUERIMENTO Nº  , DE    2016

Nos termos do disposto no art. 258 do Regimento Interno,

REQUEIRO a tramitação conjunta do Projeto de Lei da Câmara nº 195, de

2015, com o Projeto de Lei da Câmara nº 30, de 2015 (que já tramita com

os PLS nºs 87/2010 e 447/2011), por versarem sobre matérias correlatas.

Sala das Sessões,

    Senador Paulo Paim

S
F

/
1

6
8

7
9

.
6

7
9

5
2

-
8

2

00141/2017
RQS